
Kupní smlouva 
Číslo smlouvy ..... ././1:d/t... 

uzavřená podle § 2085-2127 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

1. Mateřská škola, Vrchlického nábř. la, české Budějovice
zastoupená: Mgr. Věroslavou Brožovou, ředitelkou školy 
IČ: 70877611 
Bankovní spojení: 
č. účtu.: 

česká spořitelna a.s. 
2599638359/0800 

(dále jen kupujlcí) 

o 

2. Firma: PROJEKTMEDIA s.r.o. 
se sídlem:
zastoupená:
IČ:

U břehu 817 /19, 102 00 Praha 10 
Jaroslav Veselý, jednatel 
27157938 

DIČ: (227157938 
Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s. 
č. účtu.: 1655029001/5500 

(dále jen prodávající) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem movitých věcí dle předložené
cenové nabídky - příloha č. 1 Technické podmínky a specifikace interaktivní pomůcky.
Tato je nedílnou součástí smlouvy.

Článek li. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu movitou věc - 4 kusy interaktivní pomůcky
specifikované v čl. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy a dle
přiložené cenové nabídky prodávajícího a převést na kupujícího vlastnická práva k výše
uvedenému předmětu prodeje.



2. Kupující se zavazuje za předmět prodeje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu
podle čl. IV této smlouvy.

Článek Ill. 
Místo a termín plnění 

1. Předmět prodeje prodávající dodá a umístí na adrese: Mateřská škola, Vrchlického 
nábř. la, 370 01 České Budějovice ve lhůtě nejpozději do 10 dní od podpisu smlouvy. 
Součástí dodávky bude doprava předmětu koupě, veškerá manipulace, odborná montáž, 
kompletní instalace a zprovoznění v místě odběru. Dále důkladné proškolení obsluhy. 
Prodávající písemně sdělí kupujícímu nejméně 3 dny před plánovaným předáním 
předmětu prodeje přesné datum a hodinu předání předmětu prodeje na sjednaném 
místě. Kupující termín předání a převzetí předmětu prodeje prodávajícímu písemně 
potvrdí.

2. Prodávající při předání předmětu prodeje předá kupujícímu prohlášení o shodě, záruční 
listy a další potřebné doklady vztahující se k předmětu prodeje (vše v českém jazyce).

3. O předání a převzetí předmětu prodeje bude pořízen předávací protokol. 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět prodeje byla účastníky této Smlouvy sjednána dle předložené
cenové nabídky ze dne 16.10.2017 a činí celkem:

bez DPH 283.929,· Kč 

Výše DPH bude účtována dle platných daňových předpisů v době zdanitelného plnění. 

2. Účastníci smlouvy sjednávají následující platební podmínky:

a. Kupní cenu kupující uhradí prodávajícímu jednorázově do 30 kalendářních dnů
ode dne doručení daňového dokladu.

b. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím a doručen kupujícímu nejdříve
v den řádného předání a převzetí předmětu prodeje. Daňový doklad musí
obsahovat veškeré požadované náležitosti. Pakliže tyto obsahovat nebude, je
kupující oprávněn daňový doklad vrátit prodávajícímu k přepracování (osobně
proti písemnému potvrzení, nebo doporučeným dopisem s doručenkou).
Prodávající je následně povinen vystavit nový bezvadný daňový doklad se
všemi požadovanými náležitostmi s novou dobou splatnosti kupní ceny a tento
doručit kupujícímu.

c. Dnem zdanitelného plnění je den předání předmětu prodeje kupujícímu na
základě předávacího protokolu.



d. Doba splatnosti kupní ceny uvedené v daňovém dokladu bude činit 30

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu, který bude obsahovat

veškeré náležitosti, kupujícímu.

e. Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a

připsání na účet prodávajícího.

Článek V. 
Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen při provozu předmětu prodeje dodržovat pravidla, a to zejména se

řídit návodem k použití, který obdržel při předání předmětu prodeje.

Článek VI. 
Záruka a záruční podmínky 

l. Prodávající poskytne na předmět prodeje specifikovaný v čl. I této smlouvy záruční dobu

na všechny díly dodávky včetně náhradních dílů nejméně 36 měsíců.

2. Prodávající se zavazuje v záruční době poskytnout autorizovaný servis, a to nejpozději do 5

dnů od obdržení písemné výzvy (např. e-mailová zpráva), on-line podporu pro možnost

okamžitého řešení případných problémů v době trvání záruky i po jejím skončení. Za

nedodržení sjednaného termínu zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši

500,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude prodávajícím zaplacena

nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá

kupující, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout bezplatnou preventivní servisní prohlídku po roce

provozu předmětu prodeje a po skončení záruční doby i pozáruční autorizovaný servis.

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním předmětu prodeje v

rozporu s podmínkami uvedenými v návodu k použití.

S. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu nebo jakékoli třetí osobě, která

vznikne při plnění této smlouvy.

Článek VII. 
Výhrada vlastnického práva 

1. Předmět prodeje zůstává vlastnictvím prodávajícího až do úplného zaplacení kupní

ceny.



Článek VIII. 
Sankce za nesplnění 

1. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý započatý den
prodlení.

2. Při prodlení prodávajícího s termínem dodání podle čl. Ill. této smlouvy je prodávající
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý započatý
den prodlení, a to až do doby než bude oběma stranami písemně konstatováno, že jsou
výše uvedené dodávky dokončeny.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní
straně požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti
s porušením podmínek této smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty.

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení
s placením kupní ceny dle čl. IV této smlouvy o více jak 30 dnů.

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.

3. Po tomto dni je kupující povinen vrátit prodávajícímu předmět prodeje a veškeré náklady
spojené s odvozem předmětu prodeje do sídla společnosti jdou k tíži kupujícího a budou
mu vyfakturovány.

4. Kupující má právo odstoupit od smlouvy i bez udání důvodu do 14 dnů ode dne převzetí
předmětu prodeje. Náklady na vrácení věci prodávajícímu a vrácení kupní ceny
kupujícímu, byla-li již zaplacena, nese kupující. Předchozí věty se nedotýkají práva
kupujícího plynoucí z odpovědnosti prodávajícího za vady.

5. Na základě dohody smluvních stran.

Článek X 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupujícímu
náleží jedno podepsané vyhotovení a prodávajícímu jedno podepsané vyhotovení.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou
vystavovat obě strany.

·\



3. Smluvní strany vyjadřují svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této
smlouvy zveřejněno na internetových stránkách kupujícího.

4. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Účastníci dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

S. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. července 2016 uveřejnit
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu
včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním této smlouvy dle tohoto
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § S odst. S zákona o
registru smluv do registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv prodávající. Notifikace správce registru smluv o
uveřejnění Smlouvy bude zaslána kupujícímu. Postup uvedený v tomto odstavci se
smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými
se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V Praze dne 16. 10. 2017 

/i 

1' 
................................... , .......................... . 

Jaroslav Ve el.ý 
jednatel 

. , / 

V českých Budějovicích dne Jf /tJ. Uf] 

. t, TEŘSKA ŠKOLA 
CHl.lCKÉHO NÁBŘEŽÍ 1a 
."·.i=:�:,:KÉ BUDĚJOVICE 

IČO: 708 77 611 

Mgr. Věroslava Brožová 
ředitelka MŠ 



příloha č. 1 

Technické podmínky a specifikace interaktivní pomůcky. 

- zařízení musí umožnit interaktivní projekci s rozlišením alespoň 1280x800 na podlahu na

plochu minimálně 200x120 a maximálně 200 x 125 cm. Pro promítání na podlahu musí být 

vybaveno snadno udržovatelnou projekční plochou, nejlépe se zakulacenými okraji. Velikost 

samotného zaříjení musí být maximálně šířka 45cm x délka 45cm x výška 65cm aby bylo 

možné bezpečné uložení ve stávajícím interiérovém vybavení. 

- zařízení musí být kompaktní, snadno přemístitelné a chráněné před náhodným poškozením

dětmi nebo při přepravě. Zároveň zabezpečené tak, aby nemohlo jakýmkoliv způsobem ohrozit 

děti ve svém bezprostředním okolí. Musí být zabezpečené proti náhodnému převrácení. Musí 

mít vnitřní, uzavíratelné úložné prostory pro uschování per, návodu a všech periferií. Musi mít 

ochranný např. textilní obal, který celé zařízení přikryje a ochrání proti prachu a jinému 

znečištění v době kdy je přístroj skladován. 

- zařízení musl být vybaveno dostatečně výkonným počítačem pro multimediální využití, HDMI,

VGA, USB porty, WiFI síťovým připojením, DVD, reproduktorem a pro ovládání bezdrátovou 

klávesnicí a minimálně dvěma kusy dotykového pera 

- zařízení musí splňovat softwarovou kompatibilitu s interaktivním zařízením Multiboard a musí

zajistit bezproblémový chod aplikací „interaktivní školička". 

- zařízení musí být systému plug and play (zapni a hraj)

- zařízení musí mít CE certifikát




